
 
UCHWAŁA NR XVI/165/2016 

RADY GMINY GOŁUCHÓW 
z dnia 30 marca 2016 r. 

 
w sprawie: zmiany uchwały nr XXXI/369/2014 Rady Gminy Gołuchów z dnia 17.03.2014 r. 

przyjmującej Plan Odnowy Miejscowości Kościelna Wieś 
na lata 2014-2020 

 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2015 r., poz. 2164 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Gołuchów 
uchwala: 

 

§ 1 
Dokonać zmian w załączniku nr 1 uchwały nr XXXI/369/2014 z 17.03.2014 r. Rady Gminy 

Gołuchów     w ten sposób, że aktualizuje się Rozdział 4 „Opis planowanych zadań 

inwestycyjnych i przedsięwzięć aktywizujących społeczność lokalną w okresie co najmniej 

7 lat od dnia przyjęcia Planu Odnowy Miejscowości, w kolejności wynikającej z przyjętych 

priorytetów rozwoju miejscowości, z podanie szacunkowych kosztów ich realizacji”, 

poprzez dodanie nowych działań, jako punkty 8 i 9,  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołuchów. 

 

§ 3 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                                    Przewodniczący Rady 
                                                                                                                          /-/ Jan Sobczak 
 

 

 


